2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08 .2020                                                                                           № АГ-1444-п

О внесении изменений в постановление Администрации  города Минусинска от 29.09.2014 № АГ-806-п «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, в целях осуществления контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования город Минусинск, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере таких закупок, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменение в постановление от 29.09.2014 № АГ -806-п  «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг» (с изменениями от 08.10.2014 № АГ-2050-п, от 22.03.2016 № АГ-377-п, от 25.05.2017 № АГ-876-п)  следующего содержания:
          Приложение  1 «Состав комиссии по осуществлению контроля в сфере закупок  товаров, работ и услуг»  изложить в новой редакции согласно приложению 1.
2. Внести изменение в Приложение 2 положения «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг» по тексту положения слова «Глава администрации города Минусинска» заменить на слова «Глава города».
3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно – правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинске в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава города				подпись		                А.О. Первухин

Приложение 1 к постановлению Администрации  города Минусинска
от 29.04.2014 № АГ-806-п

Приложение  1
к постановлению Администрации города Минусинска
от 24.08.2020 № АГ-1444-п

СОСТАВ
комиссии по осуществлению контроля
в сфере закупок товаров, работ, услуг

	Спиридонова
Галина Витальевна
	–
	заместитель Главы города по экономике, финансам- инвестиционный уполномоченный, председатель комиссии;

	Грязева
Елена Николаевна

	–
	руководитель Управления экономики и имущественных отношений  администрации города Минусинска; заместитель председателя комиссии;

	 Симахина
Юлия Сергеевна
	–
	директор МКУ «Управление муниципальными закупками», член комиссии;

	Акулов Михаил Владимировна

Грузина
Мария Александровна
	–
	ведущий специалист-юрист отдела правовой работы Управления правовой и организационно-контрольной работы администрации города Минусинска; член комиссии

ведущий специалист отдела стратегического  планирования и анализа Управления экономики и имущественных отношений администрации  города Минусинска секретарь комиссии.

[bookmark: _GoBack]Глава города	                              подпись                                 А.О. Первухин